MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

---------------------------- EDITAL N5 187/03D o c an en
----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. -----

----- TORNA PÚBLICO, que no âmbito das Comemorações do Dia da Cidade, haverá

condicionantes de trânsito na Cidade de Montijo nos dias 13 a 15 de agosto de

———————————————————————————————— ASSIM SENDO, INFORMA QUE: ----oiiieiesenseensesscesseesenoos

----- 1 - Será proibido o estacionamento no Parque de Estacionamento do Cais dos

Vapores, de dia 13 de agosto de 2023 a partir das 10h00 até ás 03h00 do dia 15 de

agosto de 2023; ------===eeeieeeeeeeesesseeessseessseesesseseessesAEEsReREeseAAEEseRAAEAsRRAEnER=ADAs

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do COStumeE; --------=-eeennmenennAssesessesssesssserssesscnenAs

----- E eu, /t/vnÁJ ÇZ( Ve /Uvgj ÉÁ'V;V)M_E , Chefe da

Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara

Municipal, O SUbscrevi. -------==eneeeneeeensseeeenseenseeesseesreesssesercessrencEnsesnaRE AAA

------------------ Paços do Município de Montijo, 18 de julho de 2023 ----------------------

-------------------------------------- O Presidente da Câmara, ---------=--nneneeneneenesnesnennno

EDITAL